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Cargo:   
 

Inscrição 

733551 

733907 

733632 

733629 

733978 

733909 

733756 

733424 

733713 

734042 

733245 

734022 

733851 

733775 

733767 

733366 

733260 

733389 

733786 

733478 

733535 

733695 

733563 

733865 

733477 

733995 

734031 

733466 

733639 

733372 

733463 

733453 

734019 

733321 

 
 
Nome 

ALINE APARECIDA NUNES DE BRITO 

ALINE DE SOUSA ARAUJO 

ANA CRISTINA DE SOUZA RIBEIRO 

ANA LÚCIA ABRAHÃO 

ANA MEL MARQUES DE SOUZA SILVA 

ANDREA MARIA DA CRUZ ALEXANDRE 

ANDREIA LUIZA DA SILVA 

ANGÉLICA LUIZA DO NASCIMENTO BERNARDES 

ANNE CAROLINE FIGUEIREDO 

CAMILA MENDES ALBRECHT 

CÁRITAS COUTO SANTANA 

CARITAS MENDONCA 

CAROLINA SOUZA RANGEL ARAUJO 

CAROLINE DE PAULA CARDOSO 

CLAUDIA GORETI SILVA 

CLERIA QUEIROZ DA COSTA 

CRISTIANE DE CARVALHO CAETANO 

CRISTIANE LEANDRO DE SOUZA DOS REIS 

DAIANE MARTINS DA SILVA 

DANIELA DE CASSIA MELO OLIVEIRA 

DANIELA LEAO RODRIGUES 

DANIELA MENDES MORAS 

DANIELE SILVA BERNARDES 

DANIELLA OLIVEURA DA SILVA 

DANILA CRISTINA FERNANDES 

DEBORA FERRAZ PEREIRA HONORATO 

DEIVID TIAGO DA SILVA PALMEZONI 

DENISE BOAVENTURA SOUZA 

DENISE GONÇALVES 

ELIANE RODRIGUES DA SILVA 

ELIETE DE JESUS 

ELISANGELA APARECIDA FERNANDES ROSA 

ELIZABETH LUCIANA DOS REIS 

ELIZIANIA SOUSA ROMA 

ASSISTENTE SOCIAL 125 Candidatos 
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733327 ELOÍSA MARTINS SANTOS 

733365 EMANUELLA FELIPE DA SILVA 

733307 EVANDA APARECIDA FRANCISCA 

733298 FABIANA SILVA MEDEIROS MARTINS 

733457 FABIO SOARES FRANÇA 

733618 FERNANDA DOS SANTOS COSTA 

733773 FERNANDA RODRIGUES DE SALES 

733301 GISAINE APARECIDA DIAS 

733967 GISLENE FERREIRA MARQUES VALVERDE 

733873 GLEICE KELLI DE ARAÚJO 

733759 GRACIELE BARCELOS DA SILVA 

733736 GRACIELLE ALVES 

733634 HELAYNE CHIOVATTO ALVARENGA 

733299 HIETY MARTINS PEREIRA 

733824 IOLANDA MENDES DOS REIS SANTOS 

733451 ISADORA QUEIROZ SOARES 

733546 ISTTEFFANNYA MARIA ESPINDULA CAMILO 

733839 IVALNEIA ALVES DA SILVA 

733789 JACQUELINE APARECIDA MARTINS 

733311 JACQUELINE ESTRELA DE OLIVEIRA 

733522 JERSELENE HENRIQUE MAIA 

733730 JESIANE SOUZA VIEIRA 

733417 JOÃO VIEIRA DA MOTA 

733368 JONATHAN HENRIQUE SANTOS 

733605 JOSLLER OLIVEIRA SILVA SANTOS 

733734 JOVELINE FERREIRA STORCK SILVA 

733536 JULIANA DE CASSIA ROCHA RODRIGUES 

733419 JULIANA LEMOS PEREIRA SANTIAGO 

733373 JULIANE FERNANDES 

733809 KATHERINNE STEFANNY SILVA ALVES 

733456 KELEN CRISTINA FERREIRA BARBOSA 

734040 KELLY NASCIMENTO DA SILVA 

734005 KENIA SAMPAIO DE MELO 

733571 LARA SERAFIM DE ANDRADE 

733994 LAURA BEATRIZ BORGES 

733616 LEIDIANE JUSTA PASSOS SANTOS 

733267 LILIA KALYANA DE ASSIS OLIVEIRA 
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733506 LÍLIAN BERNARDO VITORINO 

733906 LORENA DELFINO CARRIJO 

733637 LUANA ALVES DA SILVA SODRÉ 

733528 LUCI SOARES SILVA 

733492 LUCIA MARQUES CARDOSO 

733532 LUCIANA DE MELO CAMPOS 

733246 LUCIANE DE FATIMA PEREIRA DE OLIVEIRA 

733572 MAIARA CHRISTINE DE BARROS COUTO BARBOSA 

733564 MAIRA QUEIROZ ALVES PIRES 

733866 MÁRCIA MARIA DE CARVALHO 

733474 MARCOS VINICIUS DE MELO OLIVEIRA 

733433 MARIA DAS DORES SALOMÃO DOS SANTOS 

733913 MARIA VILMA CORREIA DA COSTA 

733593 MARIANA BERNARDINO DE ARAÚJO 

733931 MARINA ALVES DA SILVA PEREIRA 

733436 MARINAMARIA DA SILVA NUNES 

734037 MARISA ESTELA DA SILVA MIRANDA 

733668 MARISNALDA CARDOSO REGO 

733304 MARLENE GOMES DA SILVA 

733631 MARTA CRISTINA PEREIRA FREIRE 

733530 MICHELLY APARECIDA FERNANDES DOS SANTOS HENRIQUE 

733405 MIDIA MADAE ROSA 

733262 MONICA CRISTINA DUARTE GOMES 

733895 MONICA DE SOUZA CARVALHO 

733860 NAIRANA ABADIA DO NASCIMENTO GOMES 

733384 NARA JANE SILVA OLIVEIRA 

733606 NATHYA MACHADO FRANCISCO 

733539 NUBIA FERNANDA FERREIRA SILVA 

733412 PATRICIA BARBOSA ABREU 

733826 POLIANA CRISTINA OLIVEIRA LIMA 

733797 POLLYANNA ANASTÁCIO MIRANDA SILVA 

733329 PRISCILA STEFANIE SOARES COIMBRA 

733649 RAFAEL TOGNATI SILVEIRA 

733285 RHAYZA TAINNAH ROSA COSTA 

733383 ROBERTA MAGALHÃES SANT ANNA 

733694 SHIRLENE SANTOS DA SILVA 

733926 SHIRLEY FREITAS COSTA 
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ASSISTENTE SOCIAL Cargo: 

733900 

733422 

733597 

733999 

733772 

733566 

733458 

733763 

733277 

733441 

733646 

733854 

733806 

733484 

734009 

733671 

733715 
 

Cargo:   
 

Inscrição 

733487 

733804 

733893 

733848 

733387 

733753 

733504 

733782 

733601 

733361 

733516 

733898 

733617 

734017 

733450 

733559 

733489 

 

 
SILVIA CRISTINA ROCHA ESTEVAM ARAUJO 

SIMONE MARIA FERREIRA REZENDE 

SIMONE MARIA MARTINS MENDESJAYME 

SIRLENE ELIAS DA SILVA 

STELLA DA SILVA ASSIS 

TAIS APARECIDA RIBEIRO DE OLIVEIRA 

TALITA PACHECO MARQUES 

TERESINHA BEATRIZ DE SOUSA 

THAILSON MARQUES VINHAL 

VALER CRISTINA COELHO SARAIVA 

VALERIA CRISTINA DE OLIVEIRA 

VERA MARIA DA COSTA GOMES 

VIVIAM DA CRUZ TOMAZ 

VIVIANE APARECIDA DA SILVA E CARVALHO 

VIVIANE CAROLINA DA SILVA 

WALKIRIA GUIMARAES MENDONÇA 

ZEILA FERREIRA DA SILVA 

 

 
Nome 

ADRIANE GONCALVES DOS SANTOS 

ALANA RIBEIRO BARBOSA 

ALDIRENE PEREIRA DOS SANTOS 

ALESSANDRA KARLA LIMA DOS SANTOS 

ALESSANDRA PEREIRA 

ALINE APARECIDA SOUZA LOPES 

AMANDA BORBA RAMOS SILVA 

AMANDA CAROLYNE DA SILVA 

ANA CAROLINA EUSEBIO DE SOUSA 

ANA CAROLINA MIRANDA DE MACEDO GOUVEIA 

ANA CLAUDIA MENDES DE SOUZA 

ANA JULIA VERÇOSA REZENDE 

ANA LAURA SILVA FERREIRA NUNES 

ANA LUISA CIRULLO LEITE 

ANA LUIZA GOUVEIA DE OLIVEIRA E SILVA 

ANA MARIA NASCIMENTO CARDOSO 

ANDRÉ JOSÉ CERQUEIRA ANDRADE 

PSICÓLOGO 139 Candidatos 
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733636 ANDRÉA CRISTINA LOPES DIAS BURGARELLI 

733692 ANGELICA MIRIAN RODRIGUES DA SILVA 

733452 ANNA FLÁVIA MOREIRA E FONSECA 

733555 ANNIELE MAGALHÃES SANTOS 

733633 BIANCA RODRIGUES FREITAS 

733509 BRUNA EMANUELLE BARBOSA SAMPAIO 

733783 BRUNA VERISSIMO CARDOSO COSTA 

734046 BRUNO FREITAS DA SILVA 

733401 CAMILA BRAGA DO CARMO 

733673 CARLA HARIELE PARREIRA FERREIRA 

733438 CAROL ARAUJO DA SILVA 

733874 CELINA BORGES SANTOS 

733728 CINTHIA SILVA DE OLIVEIRA 

733479 DANIEL PEREIRA OLIVEIRA 

733434 DANIELE AMORIM GUIMARÃES 

733519 DIVINA DANIENI DOS SANTOS 

733808 DRIELLE DE SOUZA NOGUEIRA 

733670 DYONNEY CRISTINA PEREIRA DE SOUZA CARVALHO 

733343 EMANUELLE MENEZES MONTEIRO 

733625 EMELY PEREIRA ROSA 

733675 ÉRIKA LUELY OLIVEIRA SILVA 

733663 FABIA TUNISIA ALVES XAVIER 

733941 FABIO SILVA RODRIGUES JUNIOR 

733608 FERNANDA CRISTINA ALVES 

733363 FERNANDA PEREIRA SILVA 

733293 FERNANDA PESSOA MENDES 

733268 FERNANDA RAMOS VIEIRA 

733398 FLÁVIA NEVES DA SILVA 

733554 FRANCIELE JESUINO DE OLIVEIRA 

733544 GABRIELA ANDREANE SILVA 

734012 GABRIELA FERREIRA SOARES ROSA 

733996 GEISIANE ALVES DE CAMPOS 

733755 GEKIELE KARLA DE SOUZA 

733425 GESSICA APARECIDA MACHADO 

733243 GILBERTO FRANCISCO TIMÓTEO 

733531 GLEYCIANE MARIA DOS SANTOS 

733543 HADASSA PEREIRA SILVA 
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733505 HELIO AMANCIO JUNIOR 

733370 HYGOR CIRINO ALVES 

733835 IARA APARECIDA DE OLIVEIRA FRANÇA 

733830 IVANA MÁRCIA GONÇALVES MACIEL 

733801 JACQUELINE ARAUJO DOS SANTOS ALMEIDA 

733948 JEAN RANYERE VIANA RODRIGUES 

733699 JENIFER CRISTINA FERREIRA SILVA 

733612 JOÃO CARLOS FELIX DE SOUSA JUNIOR 

733369 JULIA CANTUARIA MACHADO 

733486 JULIANA FLÁVIA PALAZZO DA COSTA MACEDO 

733538 JUSSARA LINDARIANE MARTINS 

733882 KARINI RIBEIRO MORAIS 

733483 KARYNA PEREIRA MELO DOS SANTOS 

733300 KATIÚCE CRISTINA SANTOS BORGES 

733748 KEILA CRISTINA PEREIRA 

733568 KÉLLEN DE OLIVEIRA SOUZA ARAÚJO 

733774 KELLY PEREIRA DE MEDEIROS COSTA 

733849 LAIANE DOS REIS CUSTODIO 

733550 LARA SILVA CIPRIANO 

733964 LARISSA DE CASTRO RUAS 

733583 LARISSA DE SOUZA SOARES 

733322 LARISSA GABRIELLA PEREIRA DE CARVALHO 

733677 LETICIA ALVES LOPES 

733983 LETICIA ANTONIA CASTRO DE SOUSA 

733408 LETICIA OLIVEIRA SILVA 

733778 LORRAINY ALINE DA CUNHA 

733947 LUANA MAISA VICENTE DE SOUZA 

734016 LUDIMILA DE SOUZA SANTOS BORGES 

733652 LUDIMILA DOS REIS SIMÃO 

733624 LUIZ FELIPE SOARES ARAUJO 

733687 MAIARA ASSUNÇÃO DOMINGUES 

733390 MAIRA MICHELE SANTANA DE JESUS 

733858 MARA SUELI PEREIRA GUIMARAES 

733974 MARCILENE VIRGINIA DE CARVALHO LÍCIO 

733697 MARIA CLARA CARDOSO DE LIMA 

733757 MARIA DIAS PEREIRA BARBOSA 

733393 MARIANNA DOMINGOS REIS 
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733709 MARÍLIA CARVALHO HARA 

733708 MARINA ALVARENGA BRAGA 

734001 MARINA RIBEIRO CAMARA 

733418 MICHEL RODRIGUES GUIMARAES 

733676 MICHELE CRISTINA 

733793 MICHELLI CORRÊA PASSOS MEDEIROS 

733650 NAGYLLA CRISTHEN NOGUEIRA 

733614 NATALIA GERCINA CARDOSO BORGES 

733545 NAYLANA APARECIDA DE QUEIROZ 

733582 NICOLE TEODORO RIBEIRO 

733945 PAOLA FERREIRA DE OLIVEIRA 

733621 PAULA GONÇALVES SILVA HONORIO 

733332 PRISCYLLA FONSECA DUARTE 

733602 RAFAEL HENRIQUE GONÇALVES 

733297 RAPHAELLA MEDEIROS SANTOS 

733902 RAQUEL DO PRADO XAVIER 

733724 RAQUEL TEODORA DA ANUNCIAÇÃO LEAL 

733781 RAYSSA DE SOUZA DAMASCENO 

733816 RENATA DE OLIVEIRA CARVALHO 

733547 RICARDO ALMEIDA GARCIA 

733309 ROGÉRIO NUNES NOGUEIRA 

733521 RONALHA LELIS E SILVA 

733337 ROSANGELA DE OLIVEIRA 

733841 SABRINA ANDRADE ROCHA 

734000 SALETE CRISTINA MENDES DA SILVA COSTA 

733904 SARAH MENDONÇA ARANTES 

733265 SHEILA CRISTINA MELO 

733537 SILVIA AKEMI TOME 

733613 STELA VICTORIO FAUSTINO 

733312 STTEFFANIA CRISTINA BORGES 

733480 SUELI APARECIDA DOS SANTOS 

733284 TÂMARA LIMA DE ALMEIDA 

733595 TAMIRES ROSA PEREIRA 

733822 TÂNIA NOGUEIRA RABELO 

733655 TATIANE BEZERRA OLIVEIRA 

734038 THAÍS APARECIDA DA SILVA 

734043 THAIS DE SOUSA RODRIGUES 



PREFEITURA DE UBERLÂNDIA MG - PARA ASSISTENTE SOCIAL E PSICÓLOGO (03) 

  RELATÓRIO DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS  

Cargo: PSICÓLOGO 

quarta-feira, 23 de novembro de 2022 Página 8 de 8 

 

 

 

733820 THAIS DOS PASSOS FREITAS 

733541 THAIS MIRANDA LIMA SILVA 

733843 THAYNA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 

733518 TIAGO SOUZA CHAVES 

733403 VANESSA ANTUNES DE SOUZA 

733622 VANESSA CAMPOS DE SOUZA 

733507 VANESSA VIEIRA DE MORAES 

733819 VIRGINIA MARIA LARA FARIA 

733971 VITÓRIA ARANTES DE OLIVEIRA RITHIELE 

733952 WILLIAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 

733515 WILSON ROBERTO LIMA 

 264 Candidatos 

 


